
Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
 výhradní pojišťovací agent České pojišťovny a.s.

(dále jen "pojišťovna")

a

Město Odry
Masarykovo náměstí 25, 742 35 Odry, Česká Republika

IČ 00298221,
zapsaná v v Registru ekonomických subjektů rejstříku Českého statistického úřadu,

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje

NOZ V114
TC

89981009024
O

2204169406615

strana 1 z 9

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 83576685-10

o pojištění majetku podnikatelů



Číslo pojistné smlouvy: 83576685-10                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 24. 5. 2016

1. Pojištění živelní

1.1. Úvodní ustanovení
1.2. Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014 (dále jen DPPSP-P),
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujedná-
ními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

1.2.1. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

1.2.2. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

1.3. Rozsah pojištění
1.3.1. Předmět pojištění, pojistné částky
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění 1.R.") a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl.
21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
pojistná částka/

limit plnění 1.R. (Kč)
1. Stavby

Z01 Soubor budov a jiných staveb
Z95 Soubor skel výloh, skel vstupních dveří navazujících na výlohy, včetně nalepených folií,

nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace na těchto sklech. Pojištění
se sjednává jako pojištění prvního rizika.

2. Věci movité
Z02 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4

DPPMP-P.
3. Náklady

Z99 Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo umělecko-řemeslného díla,
které je stavební součástí pojištěné budovy. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního ri-
zika.

1.3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
Pro předmět pojištění specifikovaný v  bodu Předmět pojištění, pojistné částky se sjednává pojištění pro případ jeho poškoze-
ní nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotli-
vé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

pro pol. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč

Z01, Z02 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu
(čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Z01, Z02 Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Z01, Z02 Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
Z01, Z02 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. e) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
Z01, Z02 Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
Z01, Z02 Voda vytékající z vodovodních zařízení (čl. 2 bod 1 písm. h) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
Z01 Zamrzání vody ve vodovodním potrubí (čl. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P)
Z01 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (čl. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
Z01 Odcizení stavebních součástí krádeží vloupáním (čl. 2 bod 1 písm. k) DPPSP-P

resp. písm. i) DPPMP-P)
Z01 Náraz dopravního prostředku. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody

způsobené dopravním prostředkem provozovaným či řízeným pojistníkem,
pojištěným, oprávněnou osobou.

Z01 Aerodynamický třesk. Aerodynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna,
která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím letadlem.

strana 2 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 83576685-10                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 24. 5. 2016

pro pol. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč

Z01 Působení kouře, který unikl náhle a nečekaně ze spalovacího, topného, varného nebo
sušícího zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo určené
otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným
působení kouře.

Z95 Pojištění součástí staveb (tzv. skel) pro případ poškození nebo zničení jakoukoliv
událostí v rozsahu doložky 1125CP.

1.3.2.1. Pojištění pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění za každou
pojistnou událost, nejméně však ,- Kč.

1.3.3. Pojistné
Roční pojistné v Kč 286 628,- Kč

1.4. Místo pojištění
Jako místo pojištění se pro položky Z01, Z02 sjednává: Obec Odry, okres Nový Jičín

1.5. Ujednání o limitech plnění
1.5.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené povodní nebo záplavou - Doložka 1771CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v
úhrnu omezena částkou - Kč.

1.5.2. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím - Doložka 1772CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití,
v úhrnu omezena částkou - Kč.

1.5.3. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vodou vytékající z vodovodních zařízení - Doložka 1773CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí voda vytékající z vodo-
vodních zařízení v úhrnu omezena částkou - Kč.

1.5.4. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené zamrzáním vody - Doložka 1780/1CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí zamrzání vody ve vodo-
vodním potrubí, v úhrnu omezena částkou (tzv. limit MRP) Kč s tím, že pro škody způsobené únikem vody z
dešťových svodů nebo vodou vystupující z kanalizace nebo odpadního potrubí se v rámci uvedeného limitu MRP ujednává
sublimit MRP v celkové výši  Kč .

1.5.5. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené tíhou sněhu nebo námrazy - Doložka 1778CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy,
v úhrnu omezena částkou Kč. Dále se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy, byla-li pojištěná
věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

1.5.6. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené úmyslným poškozením nebo zničením věci
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo
zničení věci , v úhrnu omezena částkou  Kč.

1.5.7. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené aerodynamickým třeskem, nárazem dopravního prostředku, pů-
sobením kouře
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí aerodynamický třesk, ná-
raz dopravního prostředku, působení kouře v úhrnu omezena částkou  Kč.

1.5.8. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí pád stromů, stožárů nebo
jiných předmětů, v úhrnu omezena částkou Kč.

strana 3 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 83576685-10                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 24. 5. 2016

1.6. Zvláštní ujednání

1.6.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 20letou povodňovou vlnou - Doložka 1121CP
Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které
kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal
menší než 20leté povodňové vlně.

1.6.2. Pojištění součástí staveb (tzv. skel) pro případ poškození nebo zničení jakoukoliv událostí (Doložka 1125CP) - platí pro
budovy pojištěné položkou Z01
1. Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv
událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.
2. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním nebo poškrábáním
b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě
pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové ná-
plně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;
d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

1.6.3. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí pro poj. položky Z01
Ujednává se pojištění odcizení stavebních součástí pojištěných budov. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika  s li-
mitem plnění ve výši - Kč s tím, že vyplacené pojistné plnění za jednu pojistnou událost je omezeno částkou 
Kč.

1.6.4. Ujednání pro pojistné nebezpečí Náraz dopravního prostředku
Ujednává se, že pojištění pojistného nebezpečí Náraz dopravního prostředku se nevztahuje na elektronicky řízené, ovládané
nebo elektricky či jinak poháněné vjezdové nebo vstupní brány, závory, vrata, dveře, komponenty parkovacích systémů (např.
výtahy, zakladače, parkovací automaty/hodiny), čerpacích stanic PHM (např. výdejní stojany, nádrže, kompresory, vysavače,
myčky vozidel), reklamní nebo informační stojany a obdobná technická zařízení i kdyby byla stavebními součástmi  nebo
příslušenstvím pojištěné stavby.

1.6.5. Nedílnou součástí pojistné smlouvy je příloha zvláštních ujednání č. 1

1.6.6. Pojištění asistenčních služeb se řídí DPPASB-P-01/2016 (dále jen "DPP") a jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

2. Pojištění odcizení

2.1. Úvodní ustanovení
2.1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí
DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

2.2. Rozsah pojištění
2.2.1. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění 1.R.") a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl.
21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
limit plnění

1. rizika (Kč)
spoluúčast

v Kč*)

K01
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběž-
ných mincí v hotovosti (dále jen peníze) nebo ceniny. Pojištění se sjednává
jako pojištění prvního rizika.

strana 4 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 83576685-10                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 24. 5. 2016

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
limit plnění

1. rizika (Kč)
spoluúčast

v Kč*)

K02
Soubor  vlastních strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uve-
dených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního
rizika.

K03
Měřič rychlosti GEM CDU 2605 vč. 412878 a příslušný solární panel  dle
fa 127156

*) Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží

2.2.2. Pojistná nebezpečí
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení věci krádeží vloupáním
nebo loupeží.
Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v předchozím odstavci):
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a
způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku sjed-
nanou pro tento předmět nebo soubor

pro pol. č.
SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH

NEBEZPEČÍ
limit MRP

(Kč)
spoluúčast

v Kč*)

K02 Úmyslné poškození nebo zničení věci (vandalismus)
*) Ujednává se, že pokud nejsou sjednány shodné spoluúčasti pro pojistné nebezpečí a předmět pojištění, je v případě pojistné
události rozhodující spoluúčast sjednaná pro pojistné nebezpečí.

2.2.3. Pojistné
Roční pojistné za pojištění odcizení v Kč 17 488,-

2.3. Místo pojištění
2.3.1. Jako místo pojištění se pro položky K01, K02, K03 sjednává: Obec Odry

2.4. Zvláštní ujednání
2.4.1. Odchylně od článku 6 bodu 2 DPPMP-P-1 resp. Tabulky č. 1  se ujednává, že u stupně zabezpečení A1 postačuje pro
věci pod položkou K03 umístění na venkovní stožáry nebo budovy ve výšce nad 3 m.

Nedílnou součásti pojistné smlouvy je příloha zvláštních ujednání č.1.

2.4.2. Ujednání o úmyslném poškození nebo zničení (vandalismus)

Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody vzniklé úmyslným jednáním pojištěného nebo jiné osoby z podnětu pojiště-
ného.

3. Pojištění elektronických zařízení

3.1. Úvodní ustanovení
3.1.1. Toto pojištění  elektronických zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpověd-
nosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení
DPPEZ-P-01/2014 (dále jen DPPEZ-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.
3.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

3.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

3.2. Rozsah pojištění
3.2.1. Pojištěná nebezpečí
3.2.1.1. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P.

3.2.2. Předměty pojištění, spoluúčasti, pojistné částky a pojistné
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.).

strana 5 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 83576685-10                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 24. 5. 2016

pol. č. specifikace pojištěných
předmětů

rok výroby půjčováno spoluúčast
v Kč

pojistná
částka v Kč

roční pojistné
v Kč

EI01 Soubor elektronických kance-
lářskýc zařízení včetně perso-
nálních počítačů a jejich
příslušenství s vyjímklu pře-
nosných počítačů, jako jsou
laptopy, not

2010 NE

EI02 Notebooky dle přílohy na sez-
namu č. 1

2010 NE

EI03 Soubor hlídacího kamerového
systému včetně záznamu dat

2010 NE

EI04 Zařízení semaforů a jejich
ovládání na dopravním hřišti

2010 NE

EI05 Elekromobily pro dopravní
hřiště na území dopravního
hřiště 5x.

2010 NE

3.2.3. Pojistné
Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení v Kč 36 336,-

3.3. Místo pojištění
3.3.1. Jako místo pojištění se pro položky EI01, EI02, EI03, EI04, EI05 sjednává: Parcela 157*/4, 74235, Odry

3.4. Zvláštní ujednání
3.4.1. Místem pojištění jsou také parcely k.ú. Odry p.č. 1579/5 a 1579/7.

4. Pojištění elektronických zařízení

4.1. Úvodní ustanovení
4.1.1. Toto pojištění  elektronických zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpověd-
nosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení
DPPEZ-P-01/2014 (dále jen DPPEZ-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.
4.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

4.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

4.2. Rozsah pojištění
4.2.1. Pojištěná nebezpečí
4.2.1.1. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P.

4.2.2. Předměty pojištění a pojistné částky
4.2.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění pod každou samostatnou položkou vztahuje na jednotlivý
předmět pojištění uvedený na seznamu na příloze tohoto pojištění. Pro předměty pojištění zároveň pojistník stanovil na této
příloze příslušné pojistné částky, jejichž součtem je souhrnná pojistná částka odpovídající součtu nových cen všech předmětů
pojištění.

Pro pojištění:
pod pol. č. EL01 na příloze č. 1 se sjednává souhrnná pojistná částka ve výši ,- Kč,
pod pol. č. EL02 na příloze č. 2 se sjednává souhrnná pojistná částka ve výši - Kč.

4.2.3. Spoluúčast

4.2.3.1. Pro pojištění sjednané:
pod pol. č. EL01, EL02 se sjednává spoluúčast ve výši 1000 Kč pro každý předmět pojištění uvedený na seznamu.

4.2.4. Pojistné
Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení v Kč 29 196,-

strana 6 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 83576685-10                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 24. 5. 2016

4.3. Místo pojištění
4.3.1. Jako místo pojištění se sjednává:
pro položky EL02  Česká republika
pro položky EL01  Území města Odry x74, 235 Odry

5. Pojištění elektronických zařízení

5.1. Úvodní ustanovení
5.1.1. Toto pojištění  elektronických zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpověd-
nosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení
DPPEZ-P-01/2014 (dále jen DPPEZ-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.
5.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

5.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

5.2. Rozsah pojištění
5.2.1. Pojištěná nebezpečí
5.2.1.1. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P.

5.2.2. Předměty pojištění, spoluúčasti, pojistné částky a pojistné
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.).
pol. č. specifikace pojištěných

předmětů
rok výroby půjčováno spoluúčast

v Kč
pojistná
částka v Kč

roční pojistné
v Kč

EI01 Ukazatel rychosti GEM CDU
2605, výr.č. 412878, včetně so-
lárního panelu.

2012 NE

5.2.3. Pojistné
Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení v Kč 944,-

5.3. Místo pojištění
5.3.1. Jako místo pojištění se pro položky EI01 sjednává: Území města Odry Odry, 74235, Odry

5.4. Zvláštní ujednání
5.4.1. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava, pro kterou kulminační prů-
tok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí, odpovídal méně než 20leté
povodňové vlně.

6. Pojištění elektronických zařízení

6.1. Úvodní ustanovení
6.1.1. Toto pojištění  elektronických zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpověd-
nosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení
DPPEZ-P-01/2014 (dále jen DPPEZ-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.
6.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

6.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

6.2. Rozsah pojištění
6.2.1. Pojištěná nebezpečí
6.2.1.1. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P.

6.2.2. Předměty pojištění, spoluúčasti, pojistné částky a pojistné
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.).

strana 7 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 83576685-10                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 24. 5. 2016

pol. č. specifikace pojištěných
předmětů

rok výroby půjčováno spoluúčast
v Kč

pojistná
částka v Kč

roční pojistné
v Kč

EI01 Zařízení technologického cen-
tra dle daňového dokladu
201207199

2013 NE

6.2.3. Pojistné
Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení v Kč 10 148,-

6.3. Místo pojištění
6.3.1. Jako místo pojištění se pro položky EI01 sjednává: Masarykovo náměstí 16, 74235, Odry

7. Společná ustanovení

7.1. Pojistná doba
7.1.1. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 24. 5. 2016.
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za
stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest
týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 24. 5. každého roku.

7.2. Pojistné a jeho splatnost
7.2.1. Přehled pojistného k datu 24. 5. 2016 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč
1 Pojištění živelní 286 629,-
2 Pojištění odcizení 17 486,-
3 Pojištění elektronických zařízení 36 337,-
4 Pojištění elektronických zařízení 29 197,-
5 Pojištění elektronických zařízení 945,-
6 Pojištění elektronických zařízení 10 149,-

7.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 8357668510, konstantní sym-
bol 3558.

7.2.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou
splatným celé jednorázové pojistné.

7.2.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikač-
ních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohla-
šuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění
uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

strana 8 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 83576685-10                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 24. 5. 2016

8.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky tý-
kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich
úplnost a pravdivost.

8.3. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání
- příslušné pojistné podmínky
- sazebník poplatků
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

8.4. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve ? stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel
a jeden pojišťovna.

9. Přílohy

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy
Výpis z obchodního rejstříku -- specifikaceOR --
Výpis z živnostenského rejstříku -- specifikaceZR --

V                                                                                                V                                         

dne                                                                                             dne                                      

                                                                                                                                               

Podpis (a razítko) pojistníka    Podpis (a razítko) pojišťovny

strana 9 z 9




